
IČ: 60460580  Tel.:  973 204 091  E-mail: podatelna@as-po.cz   Web: www.as-po.cz 

DIČ: CZ60460580  Fax : 973 204 092  ID DS: dugmkm6  
 

 

 
 

 

    

   
               

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka č. 1342 

 

 

 

 

Obec Hlavenec 

Ing. Jarmila Smotlachová 

Hlavenec 82 

294 74  Předměřice nad Jizerou 

 

 

 

 

 

Oznámení o ukončení sledování výskytu přírodních radionuklidů v pitné vodě 

 

 

Vážená paní starostko, 

Armádní Servisní, příspěvková organizace, se sídlem Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – 

Dejvice, má příslušnost hospodařit a je provozovatelem vodohospodářského zařízení ÚV 

Hlavenec, které slouží k výrobě pitné vody pro Armádu ČR a občany obcí Hlavenec  

a Kostelní Hlavno. 

V návaznosti na ustanovení § 99 odst. 4 vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně  

a zabezpečení radionuklidového zdroje, Vám sdělujeme, že od letošního roku již na ÚV 

Hlavenec nebude prováděno systematické měření a hodnocení obsahu přírodních 

radionuklidů v pitné vodě, protože výsledky měření v posledních pěti po sobě jdoucích letech 

nepřekročily referenční úrovně stanovené touto vyhláškou. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Martin Lehký 

ředitel 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Radiologické rozbory pitné vody provedené v letech 2015 – 2020 
 

Váš dopis zn. / ze dne Naše značka Vyřizuje / tel. Datum 

 01083/2021 Ing. Jan Dušek / 602 106 090 30. 6. 2021 

mailto:podatelna@as-po.cz

		2021-06-30T11:55:34+0200
	Ing. Martin Lehký




